
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Junior Boys Singles 23
Sweden Star-Safir International 2025

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9
9
9
9
9
9
9

FRANSSON KLERCK Alexander, Fornebu BTK NOR
KOEHL William, TT Haguenau-Wissembourg FRA
LARSSON Dennis, Söderhamns UIF
KHAI LAM Noah, Söderhamns UIF
RANSGART Fabian, Norrtulls SK
JANSSENS Charles, Aile Francophone TT BEL
USOV Mark, Söderhamns UIF
DOCHERTY Harri, WAL
KINGHAM Isaac, Grantham Academy ENG
ELSEN Luca, Luxembourg
KARLSSON Albin, Nerikes Kils SK
RÖHR Jack, Spårvägens BTK
GEVERS Per, Aile Francophone TT BEL
FLAATTEN Sebastian, Fornebu BTK NOR
FLY-KRISTENSEN Lasse, Amager BTK DEN
WESSHAGEN Edward, Norrtulls SK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8
1/8

FRANSSON KLERCK Alexander - KOEHL William
FRANSSON KLERCK Alexander - LARSSON Dennis
KOEHL William - KHAI LAM Noah
FRANSSON KLERCK Alexander - RANSGART Fabian
KOEHL William - JANSSENS Charles
LARSSON Dennis - USOV Mark
KHAI LAM Noah - DOCHERTY Harri
FRANSSON KLERCK Alexander - KINGHAM Isaac
KOEHL William - ELSEN Luca
LARSSON Dennis - KARLSSON Albin
KHAI LAM Noah - RÖHR Jack
RANSGART Fabian - GEVERS Per
JANSSENS Charles - FLAATTEN Sebastian
USOV Mark - FLY-KRISTENSEN Lasse
DOCHERTY Harri - WESSHAGEN Edward

-8, 8, -6, 8, 7
8, 3, 3
-16, 12, 9, 2
8, 2, 3
5, 8, 10
-8, 10, 7, 5
8, 2, 5
5, 8, -8, 6
6, 2, 9
8, -9, 4, 6
7, 2, 10
1, 4, -11, -12, 6
4, -9, 8, 8
3, 9, 3
7, 5, -6, -5, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av BTK Safir.


